

Tiedote
14.6.2017

Valkealan seurakuntaneuvoston kokous 14.6.2017

Varhaiskasvatuksen yhteistyösopimus

Uusi varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2017. Lapsityönohjaaja Helena Kokkonen-Nurmela esitteli seurakunnan varhaiskasvatusyhteistyötä kaupungin varhaiskasvatuksen kanssa. Tulevaisuudessa yhteistyötä suunnitellaan yhä enemmän yhdessä. Toiminta rakentuu siten, että eri uskontoisten lasten osallisuutta toimintaan ei tarvitsisi rajoittaa. Seurakunta keskittyy enemmän varhaiskasvatuksen työntekijöiden mentorointiin pyydettyäessä. Lastenohjaajat Nina Paavola ja Minna Löppönen toimivat mentoreina. Seurakuntaneuvosto hyväksyi Kouvolan kaupungin ja Kouvolan ev.lut. seurakuntien välillä laaditun varhaiskasvatuksen yhteistyösopimuksen.

Keskustelu talousasioista

Talouspäällikkö Tuomas Rimpiläinen selosti seurakuntayhtymän taloustilannetta ja talousarvion rakennetta. Ensi vuoden budjetin valmistelua varten kootaan ”taloustiimi”, johon tulee jokaisesta ryhmästä edustaja (Anssi Sainio, Ari Puuri, Leena Mänttari, Kari Pasi). Tiimi kokoontuu ma 17.7. klo 16.30.

Avustusanomus

Pietari Savolainen on aktiivinen seurakuntanuori Valkealassa. Palvelutehtäviä ovat olleet mm. säästämistä ja puheita nuortenillassa, säästystehtäviä lukuisissa tilaisuuksissa kuten messuissa ja Lähellä Jeesusta –illassa, rippileireillä isosena. Hän lähtee syksyllä opiskelemaan Suomen Raamattuopiston musiikkilinjalle. Hän anoo Valkealan seurakunnalta avustusta 100-500 €. Koska Pietari Savolainen on toiminut kanttorin sijaisena eri tilaisuuksissa, niin kannustukseksi musiikkiopintoihin seurakuntaneuvosto myöntää musiikkityön budjetista (entisen kirkkokuoron varoista) 150 € avustusta.

Valkealan kirkon kolehtisuunnitelma 1.9.-31.12.2017

Seurakuntaneuvosto hyväksyi Valkealan kirkon kolehtisuunnitelman ajalle 1.9.- 31.12.2017.

Kanttorin sijaisuus

Kanttorin hoitovapaan ajalle 1.8.-31.12.2017 haetaan sijaista. Kirkon avoimet työpaikat –sivustolla sekä Oikotie/työpaikat –sivustolla on hakuilmoitus. Hakemus on jätettävä viimeistään 17.7.

Lisätietoja:

Päivi Soini
040 182 7317
paivi.soini@evl.fi